
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72224

Symbolbild: Zeigt die FarbvielfaltFlecken, weiß

Flecken, schwarzFlecken, rotFlecken, rosaFlecken, pink

Flecken, orangeFlecken, olivgrünFlecken, lilaFlecken, königsblau

Flecken, grauFlecken, gelbFlecken, dunkelgrünFlecken, braun

Flecken,  selbstklebend
• Reparaturflicken zum Aufkleben
• aus 100% Polyester
• individuell zuschneidbar
• für Nylon-, Polyamid-, und Funktionsstoffe geeignet

Anleitung:
Die beschädigte Oberfläche muss sauber und trocken sein. Schneiden Sie den Flicken auf die gewünschte Größe zu und drücken ihn auf. Fixieren Sie den Flicken durch
leichtes Pressen des Bügeleisens mit der niedrigsten Temperatur.

Anwendungsbeispiele:
- zum Reparieren von Sportjacken, Regenjacken, Anoraks, Schirmen uvm.



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72224

590001241114/04 weiß(B)200 x (H)100 mm 

59000127
59000121

1114/10
1114/01

 
 

rot
schwarz

(B)200 x (H)100 mm
  

59000122
59000125

1114/02
1114/05

 
 

pink
rosa

(B)200 x (H)100 mm
  

 

59000129
59000134

1114/22
1114/666

 
 

olivgrün
orange

(B)200 x (H)100 mm
  

59000128
59000130

1114/13
1114/40

 
 

königsblau
lila

(B)200 x (H)100 mm
  

 

59000133
59000123

1114/999
1114/03

 
 

gelb
grau

(B)200 x (H)100 mm
  

59000131
59000132

1114/50
1114/524

 
 

braun
dunkelgrün

(B)200 x (H)100 mm
  

Flecken

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt


