KWM

Flecken, selbstklebend • Reparaturflicken zum Aufkleben

- aus 100% Polyester
- individuell zuschneidbar
- für Nylon-, Polyamid-, und Funktionsstoffe geeignet

Die beschädigte Oberfläche muss sauber und trocken sein. Schneiden Sie den Flicken auf die gewünschte Größe zu und drücken ihn auf. Fixieren Sie den Flicken durch leichtes Pressen des Bügeleisens mit der niedrigsten Temperatur.

Anwendungsbeispiele:

- zum Reparieren von Sportjacken, Regenjacken, Anoraks, Schirmen uvm.



Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Flecken	(B)200 x (H)100 mm	braun dunkelgrün		1114/50 1114/524	59000131 59000132
	(B)200 x (H)100 mm	gelb grau		1114/999 1114/03	59000133 59000123
	(B)200 x (H)100 mm	königsblau lila		1114/13 1114/40	59000128 59000130
	(B)200 x (H)100 mm	olivgrün orange		1114/22 1114/666	59000129 59000134
	(B)200 x (H)100 mm	pink rosa		1114/02 1114/05	59000122 59000125
	(B)200 x (H)100 mm	rot schwarz		1114/10 1114/01	59000127 59000121
	(B)200 x (H)100 mm	weiß		1114/04	59000124